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KONTRATE
TITULLI: FURNIZIM ME MATERTAL HIGJENIK

Numui identifikues: 611-19-005-2019, Pergaditur ne Gllogoe: 14/02/2019

PALET NE MARREVESHJE

I. Zyrtare ¢ Prokurimit”, pérfagésuar nga SOFIE ELSHANI, Zyrtare ( mé tutje “Punédhéngs”)

2. SATC"SHPK - GLLOGOC me nr. t cilin ¢ pétfagison AVDI MORINA (me ttje “Punémarrés”)

NENI1: LENDA

L.} Lénda ¢ kontratés duhet té jeté Furnizim si ng vijioe

FURNIZIM ME MATERIAL HIGJENIK

12  Kontraktuesi duhet t& jeté né pajtueshméri té ploté me afatet ¢ Kushteve e pagesés sé furnizimit.

1.3 Vendi i dorézim - praninit té furnizimit—do té jeté depoja

NENI 2 KOHA E PERFUNDIMIT

2.1 Afati kohor pée keyerjen e furnizimit —do t€ jeté: brenda 1-2 dité.

NENI 3 ¢MIMI

VLERA T OFERTES = 866.25 € (Tetéqind e gjashtédhjeté e gjashté euro e njézet e pesé cent ).

mi té shlrte.

4.1 Nése nuk mund & asriher zgjidhje brenda 30 ditésh nga fillimi § proceduorés migésore pér zgjidhje € mosmarréveshjes, sceila palé nmund

Neni 4 ZGJIDHJA E MOSMARREVESHJEVE ME PROCEDURE GJYQESORE

té kéickojé ose vendim nga gjyqi, ose vendim arbirrioni.

4.2 Cdo mosnarréveshje ndérmjet paléve (& cilat mund t€ lindin gjacé ekzekutimit s& késaj kontrate dhe se nuk éshté ¢ mundue 1@ zygjidhet
ndryshe ndémmjet paléve do € dorézohet né né pajtim me ligiin ¢ Kosovés, Juridiksioni do t& jet€ gjylkata pétkatése né Prishtiné.

14.1 Cdo komunikim me shkrim n€ lidhje me kété Kontraté ndérmjet Autoritetit Kontraktues dhe Qperatorit Ekonomik duhet jap Titubin ¢

Neni 5 KOMUNIKIMI

konteatés dhe aumrin ¢ identifikinit, dhe dubet & dérgohet me posté, faks, ¢-mail ose me dorg,

3.1 Cmimiipérmendur mé sipée dubet (& jet€ e vetmja pagest 4é Autoriteti kontraktues § ka borsh Kontmkruesit, pérckatésisht
Sherbimit - Punékeyerésit, Pagesa do té behet sa ma shpejté gé Eshté e mundu, por jo mé voné se 30 dité kalendacike. Pagesa do € behet

né Buro. Kontraktuesi — Sherbimi (Punékryeresi) éshté i obliguar gé pas kiyerjes sé sherbimit apo punéve ta dorézoj fatwrén né afatin sa
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